
assaabloyentrance.com

Vyrovnávací můstek 
ASSA ABLOY DL6130C

Technické údaje
Jmenovitá délka 3000, 3500, 4000, 4500 mm

Jmenovitá šířka 2000, 2200 mm

Nosnost nákladní automobily 60 kN 
(6 tun)
dodávky 20 kN (2 tuny)

Svislý pracovní rozsah
Zvýšení nad dokem
Snížení pod dokem

až 620 mm
až 700 mm

Tloušťka protiskluzového 
plechu plošiny

8/10 mm

Max. bodové zatížení 
vyrovnávací platforma

6,5 N / mm² 
(8 mm protiskluzový plech)

Materiál a délka lišty hliník, 500 mm

Stupeň krytí řídicí jednotky IP 54

Jmenovité napětí 400V 3fázové

Jmenovitý výkon motoru 1,5 kW

Řídicí jednotka Automatické tlačítko 
impulsu režimu 
standardního nákladního 
vozidla/městské dodávky. 
Volitelně s ovládáním vrat

Evropská norma EN 1398, Vyrovnávací můstky

Nákladní auto nebo dodávka – stačí přepnout spínač
Jednoduše nastavte přepínač a spustí se příslušný 
automatizační program. Při nastavení na „Malé 
nákladní vozy“ se boční jazýčky vyrovnávací lišty 
zatáhnou a šířka se sníží o 1000 mm. Zároveň se sníží 
přítlak plošiny můstku hydraulickou jednotkou. Pro 
návrat do režimu standardního nákladního vozidla 
použijte pouze volicí spínač. 

Řada ASSA ABLOY 950 – inteligentní systém řízení 
doků vše v jednom
Inovativní a jedinečný systém řízení doků řady 950 
umožňuje přímé ovládání vyrovnávacího můstku, 
těsnicího límce a vrat v jediné řídicí jednotce. Snadno 
se obsluhuje pomocí několika intuitivních tlačítek 
a splňuje požadavky moderní logistiky. Samostatné 
řídicí jednotky nebo komplexní kabeláž již nejsou 
zapotřebí. 

Vyrovnávací můstek s 
teleskopickou lištou pro nákladní 
vozidla i dodávky 
Elektrohydraulický systém ASSA ABLOY DL6130C 
Combidock eliminuje potřebu používání různě vysokých 
ramp a snižuje tak náklady na výstavbu. Doporučujeme 
vybavit každou oblast, kde probíhá často nakládka, 
alespoň jedním systémem ASSA ABLOY DL6130C 
Combidock, aby bylo možné efektivně obsluhovat vozidla 
všech velikostí.

Teleskopická lišta je vyrobena z vysoce stabilní hliníkové 
slitiny, která je mimořádně plochá, což vede k plynulejším 
přechodům mezi můstkem a ložnou plochou nákladních 
vozů. To má ergonomické a ekonomické výhody. Lidem 
odpadne práce s klíny a sníží se rozsah opotřebení 
manipulačního zařízení. 

Vozidla se při nakládce a vykládce zvedají a klesají. Díky 
speciálnímu bezpečnostnímu kontrolnímu systému 
můstek automaticky sleduje vertikální pohyby ložné 
plochy vozidla. Pokud se lůžko pohne ve vodorovném 
směru, tak ten samý automatický systém podrží lištu proti 
lůžku, což umožňuje bezpečné a plynulé průchody.



950 LSA CD950 LA CD 950 DLSA CD950 DLA CD950 DLA CD 950 LSA CD 950 DLSA CD950 LA CD

assaabloyentrance.com
ASSA ABLOY je ve své slovní formě a v podobě loga ochrannou známkou 
vlastněnou skupinou ASSA ABLOY Group. 

Provozní 
funkce můstků 
Combidock 950

Elektrická 
příprava

Rozměry

Režim zátěže 20 kN Režim zátěže 60 kN

CD = Combidock
L = Vyrovnávací 
můstek
A = Automatické 
tlačítko
D = Vrata
S = Těsnicí límec

Standardní 
dostupné barvy

1 Řídicí jednotka (součást dodávky)

2 Elektroinstalační trubka o vnitřním průměru 50, 
úhly <45° (od jiných výrobců)

3 Síťové napájení:

Síťová pojistka:
Výkon motoru:

3 / N / PE AC 50 Hz
230 / 400V
D0 10 A gL
1,5 kW

4 Ovládací kabel: 18 x 0,75 mm²

5 Hlavní připojení 230 V: 4 x 1,5 mm²

6 Volitelný bezpečnostní spínač na sekčních vratech 
k deaktivaci můstku při zavřených dveřích*

*Není součástí standardní výbavy

Zelená
RAL 6005

Červená
RAL 3002

Modrá
RAL 5010

Černá
RAL 9005

NL LH LP A B – vnitřní levý B – dolů na LP DH

3000 800 950 450 375 550 1200

3500 900 1150 560 275 650 1200

4000 900 1150 560 270 650 1200

4500 900 1165 560 260 650 1200

NL LH LP A B – vnitřní levý B – dolů na LP DH

3000 800 950 450 375 550 1200

3500 900 1150 560 275 650 1200

4000 900 1150 560 270 650 1200

4500 900 1165 560 260 650 1200

NL LH LP A B – vnitřní levý B – dolů na LP DH

3000 800 950 450 375 550 1200

3500 900 1150 560 275 650 1200

4000 900 1150 560 270 650 1200

4500 900 1165 560 260 650 1200

NL LH LP A B – vnitřní levý B – dolů na LP DH

3000 800 950 450 375 550 1200

3500 900 1150 560 275 650 1200

4000 900 1150 560 270 650 1200

4500 900 1165 560 260 650 1200

Rozměry lišty 500 mm

Rozměry lišty 1000 mm

Svislý pracovní rozsah v režimu 60 kN 

Svislý pracovní rozsah v režimu 60 kN 

Svislý pracovní rozsah v režimu 20kN 

Svislý pracovní rozsah v režimu 20kN 

NL Jmenovitá délka

OL Celková délka (NL + 500 mm)

GL Délka sklonu (NL + 360 mm)

NW Jmenovitá šířka (= 2 000 mm)

LE Délka lišty

LH Výška můstku

A Pracovní rozsah nad úrovní rampy

B Pracovní rozsah pod úrovní rampy

PD Hloubka šachty

LP Nejnižší poloha

TL Oblast zvedání zadní části

3 Rám můstku

©
 A

SS
A 

AB
LO

Y 
| P

L.
D

L6
13

0C
/c

s-
CZ

/2
02

2-
01

    
 Te

ch
ni

ck
á 

da
ta

 m
oh

ou
 b

ýt
 z

m
ěn

ěn
a 

i b
ez

 p
ře

dc
ho

zí
ho

 u
po

zo
rn

ěn
í.


